主旨：

說明：

雲林縣衛生局

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月23日
發文字號： 雲衛保字第1140505830號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 114YH01309_1140000122_Attach1

 關於中華民國老人福利推動聯盟辦理「114年爺奶機智生

活—高齡樂活創意方案手冊」徵件活動，請貴單位踴躍

報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據中華民國老人福利推動聯盟114年4月18日老盟(114)
脩字第1140000122號函辦理。

本課程係衛生福利部公益彩券回饋金補助辦理之爺奶機

智生活—高齡樂活創意方案手冊徵稿活動，使參與活動

的高齡者開始認識健康，進而進行自主管理。為幫助社

區工作者在帶領高齡者檢視及建立自己的健康生活形態

上更有效的導入，透過遊戲性活動因應不同場域，設計

在據點及客廳版之方案，長期陪伴高齡者緩解孤寂感並

提升老年健康生活品質。

檢附「114年爺奶機智生活—高齡樂活創意方案手冊」

簡章。

如有相關問題，請逕洽中華民國老人福利推動聯盟林姿

妤小姐，電話：02-25927999分機241。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640204雲林縣斗六市府文路34
號

承辦人 ： 陳詩予
電話 ： 05-7001328
傳真 ： 05-5345633
電子信箱 ： yls404@ylshb.gov.tw

1140016588

總收文　114/04/23

第1頁，共2頁

正本：本縣各鄉（鎮、市）衛生所、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、平安中

醫診所、職心居家職能治療所、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、財團

法人國家衛生研究院、社團法人雲林縣物理治療師公會 李旺澈、社團法人雲林
縣職能治療師公會、社團法人雲林縣作惠過生活銀髮協會、雲林縣家園關懷協

會

副本：本局長期照護科、本局保健科 114/04/23
16:30:06

第2頁，共2頁